
— 12643 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-

Poz. 2174, 2175

stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

*ROzstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr NK. I. � 7.0912 � 28/08 z dnia 27 czerwca 2008 r. Wskazuj¹ce
¿e uchwa³a Nr XX/221/08 Rady Gminy Gniezna z dnia 30
kwietnia 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz-
kaniowej we wsi Szczytniki Duchowne � dzia³ka nr 176 �
zosta³a wydana z naruszeniem prawa.

2175

UCHWA£A Nr XXIII/248/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Pobiedziskach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami).

Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹c¹ nazwê ulicy, bêd¹cej drog¹
wewnêtrzn¹, po³o¿onej w Pobiedziskach, gmina Pobiedziska:

ulica Ksiêcia Przemys³a I

zgodnie z za³¹cznikiem graficznym do niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) dr Dorota Nowacka



— 12644 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 Poz. 2175


